

---

## Pachet articole papetarie OF Satu Mare

I.D.: 56257248

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 787,29 RON - 787,29 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIREA SI SPECIFICATIA TEHNICA CANTITATEA UNITATEA DE MASURA PRET FARA TVA VALOARE 1 CD-R 700 MB 52x 400 BUC 0,65 260 2 "Folie protectie documente A4, 25 microni, 100 buc/set " 3 SET 4,79 14,37 3 Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii 300 BUC 0,65 195 4 Dosar simplu carton alb 300 BUC 0,45 135 5 "Bibloraft carton plastifiat cu margine metalica,buzunar plastic A4 5cm/7.5cm" 30 BUC 4,99 149,7 6 Whiteboard marker 10 BUC 0,7 7 7 PERMANENT MARKER 6 BUC 0,37 2,22 8 "Plic pentru CD (125\*125mm) ,alb , gumat cu fereastră ,80g/mp ,clapa dreapta" 400 BUC 0,06 24

---